
FECHA / DATE

Nombre Apellido Edad Categoria Club o Institución Provincia Distancia Tiempo Tiempo Cat. Gral. ….Sorpresas Vel máx km/h

0 Lucero De la Cruz Gutierrez 19 Violeta Funes 13 F 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:34:33 01:34:33 1° cat  Madrugon 5:28 AM = 1° Puesto

1 Lucia Christiansen 16 Candela Villaverde 14 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:10:00 02:10:00

2 Fiona Dolberg 14 Brenda Del Valle 15 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:11:21 02:11:21

3 Anita Dolberg 17 Mercedes Christiansen 21 F 17 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,8 02:10:44 02:12:38 1° cat  Mejor timonel respetando reglamento PNA 12,2

4 FATIMA STRACK 17 AMELIE AGULLO 17 F 17 L AVIRON BUENOS AIRES 15,27 03:07:15 02:51:41

5 SILVANA GIULIATO 35 JULIETA LA MANNA 20 F 20 CLUB REMEROS  ROSARIO 14,02 01:41:40 01:41:31 1° cat 11,32

6 KARINA WILVERS 37 ANDREA BISIGNANO 36 F 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:25:47 01:25:43 1° cat 5° General madrugadoras arrancaron 7:31 hs

7 ROXANA CARINA PERALTA 47 PILAR MORAN 29 F 30 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

8 AYELEN LOINAZ 39 MARINA BARISONE 35 F 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

9 Fernanda Antih 42 Florencia González Gainza 49 F 45 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:47:34 01:47:25 1° cat 11,72

10 ELIZABETH JODOS POSSE 53 MORA PIÑEIRO 55 F 50 RV TEUTONIA  / L AVIRON BUENOS AIRES 13,79 01:50:35 01:52:16 1° cat  2°puesto al mejor timonel 11,25

11 ALEJANDRA LORA 64 MARTINA DE AGOSTINI 36 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

12 MARIA BELEN TAPIA 53 MYRIAM MUMBACH 51 F 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

13 ANDREA GARRIGA 50 MARIA CELIA CLAVIJO 59 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

14 MARIANA HIDALGO 58 FLORENCIA ISOLA 52 F 55 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:45:00 01:45:00 1° cat No quedo registro del tiempo, ver fotos

15 María Viti 59 Solange Rousseau 58 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:46:35 01:46:35

16 Karen Chapman 58 Patricia Mathews 53 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:35 01:52:35

17 GABRIELA VARGAS 56 ALEJANDRA MANNO 56 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:54:54 01:54:49

18 CLAUDIA DEL AGUILA 56 ANA MARIA KUCKIEWICZ 60 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 02:01:12 02:01:12

19 MONICA FEHMANN 53 SILVIA HELOU 59 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

20 MARIA ALEJANDRA CHAIN 55 NINIA BUERGUEZ 68 F 60 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:57:10 01:57:10 1° cat

21 MARITE MARCHELLI 63 EDITH VILLAGRA 63 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,32 02:33:45 02:30:19 las chicas más rapidas; 4° en sprint gral 12,4

22 MIRIAM GALICER 64 NORA MASSON 61 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

23 MARCELA KEMMERER 59 NORA BUSTI 66 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

24 ANGELA MADORNO 72 ADRIANA  ESPOSITO 64 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:00 02:02:00 1° cat

25 SILVIA PERALTA 69 MARIA MERCEDES GARRIGA 62 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:55:00 02:55:00 FAIR PLAY 1:52:48 registró la app

26 MARIA  ALBARELLOS 64 ALICIA MULLER 67 F 65 RV TEUTONIA / Rowing Club Argentino BUENOS AIRES 14 00:00:00

27 INES SANGUINETTI 66 ANA MARÍA SILVESTRE 67 F 65 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

28 Tomas Cepeda 17 Emanuel Gonzalo Sanchez 15 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:26:00 01:26:00 1° cat 7° General  Madrugon 5:28 AM  =  1° Puesto 11,27

29 Benjamin Cardozo 15 Thiago Marcelo Bazan 14 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:30:47 01:30:47

30 Gabriel Antico 16 Luciano Landaburo 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:53:32 01:53:32

31 Máximo Vieyra 15 Marco Cosensa 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00

32 Bautista Cejas 16 Mirko Bustamante 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00

33 Santiago Christiansen 18 Federico Christiansen 22 M 20 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:35:00 01:35:00 1° cat

34 Agustín Gabba 30 Tomás Giribone 34 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:59 01:25:59 1° cat 6° General     2° en sprint 14,08

35 Gabriel Iván Velázquez 50 Adrián Matías Rojas 15 M 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,7 01:25:00 01:26:52 10° General

36 HERNAN CASTRO 32 RAMIRO COSTA GARCIA 31 M 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:27:10 01:27:10    3° en sprint 13,33

37 RODRIGO ROZAS 49 NAHUEL ROZAS 16 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS / CRLM BUENOS AIRES 14 00:00:00

39 BRUNO BARATTI 18 MARCELO BARATTI 51 M 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

40 MARCELO FLAMARIQUE 41 SANTIAGO MARTIN 48 M 40 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:27:46 01:27:46 1° cat

41 AGUSTIN STELATELLI 63 RAFAEL STELATELLI 20 M 40 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

42 ADRIAN PACHECO 44 LEANDRO MARTIN AIRE 39 M 40 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00

43 Nicolas Dolberg 45 Adrian Mangiante 45 M 45 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:23 01:25:23 1° cat 4° General

44 PABLO SILVA 51 GUILLERMO PIO ALL 56 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 01:25:16 01:25:16 1° cat 3° General  1° en sprint 14,66

45 José Luis Caggianessa 52 Rafael Rams 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,71 01:24:49 01:26:37 8° General 11,63

46 Alejandro Félix Snarski 49 Ramiro González Gainza 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,72 01:25:28 01:27:13 12,32

47 WALTER BOCCHIO 59 MARTIN MAURIÑO 39 M 50 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:35:25 01:35:25

48 GUSTAVO CORONEL 59 GUILLERMO PALAZZO 38 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 00:00:00

49 MARIANO PENIN 47 JOSE MARIA GIACOMETTI 59 M 50 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

50 HARRIS GONZALEZ 60 JUAN FRANCISCO TORRENT 55 M 55 Club Regatas Corrientes /Nautico Rio Parana CORRIENTES 14 01:15:16 01:15:16 1° cat 1° General

51 Alejandro Gianazza 58 Mario Prado 58 M 60 TIGRE BOAT CLUB / SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:33:50 01:33:50 1° cat 10,35

52 Patricio Tronador 58 Esteban Petitti 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:50:11 01:50:11 remolon, se anoto último para la travesia

53 ROBERTO CERATTI 60 SERGIO FARAONE 60 M 60 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

54 PATRICIO TRIADOR 58 PETITI ESTEBAN 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 00:00:00

55 DARIO PEREZ 50 RAUL DESIANO 78 M 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

56 HORACIO LECUMBERRI 63 JUAN JOSE ARIAS 68 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,04 01:30:20 01:30:05 1° cat 11,87

57 ANTONIO BERTOLAMI 70 SERGIO MARINO 64 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:21 02:02:21

58 JUAN CARLOS LABORDE 73 HUGO MARTIN 66 M 65 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

59 ALBERTO GONZALES 75 RICARDO LANIN 67 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 02:02:07 02:02:07 1° cat

60 ENRIQUE COCUZZA 69 MARIO SLONIMSKY 73 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 02:10:25 02:10:19 Primer resultado enviado de travesia 10,99

61 CLAUDIO KROCHST 70 PETER FRIEBE 73 M 70 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

62 MARIA COLONNA 22 IGNACIO COLONNA 49 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,019 01:11:28 01:11:22 :) :) Primer resultdo , remado en single

63 PABLO CANTERO 38 CARLA MARCHIONINI 41 X 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:22:02 01:22:02 1° cat 2° General

64 Marcelo Belnicoff 39 María Estela Luna 40 X 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,06 01:28:23 01:28:00

65 EMILIANO BELTRAME 36 ANA JULIA CARATTINO 32 X 30 CLUB CANOTTIERI ITALIANI BUENOS AIRES 13,47 01:31:03 01:34:38

66 NIELS SCHERLING 51 MIA SCHERLING 15 X 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:41:22 01:41:22

67 VERONICA POSADO 34 TOMAS SPANGERBERG 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:45:45 01:45:36

38 JORGE HORACIO SILVESTRE 51 AYELEN VEGAS 24 X 30 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 02:02:07 02:02:07

68 HETOR Delliera 52 GISELLE Delliera 23 X 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

69 MAURICIO ASTOBIZA 43 ROCIO DANIELA TRNKA 31 X 30 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 00:00:00

70 BELEN BUKOWSKI 34 IGNACIO DAVID 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

71 MELISA FARAONE 33 CRISTIAN MARTIN BODACH 36 X 30 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00

72 VERONICA SCHWARZ 57 ROBERTO ARCONE 23 X 40 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00

73 JORGE TOLEDO 54 MARTINA MELGAR 28 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

74 PABLO PASMAN 49 MELINA CHEBROUX 37 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

75 RUBEN ENSUNZA 50 PAULA VERON 49 X 45 CLUB SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:26:44 01:26:44 1° cat 9° General

76 SANTIAGO MARTIN 48 CLAUDIA NIEVAS 44 X 45 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:31:29 01:31:29

77 MARTIN GARRO 63 MANUELA GARRO 33 X 45 CLUB REGATAS CONCEPCION URUGUAY ENTRE RIOS 14,02 01:48:23 01:48:14 Bote plastico no formato paseo 11,29

78 MIGUEL MALDONADO 49 NIVIA SOSA HENRI 42 X 45 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

79 MARINA GABRIELA MARTINEZ 46 FEDERICO LABAT 44 X 45 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

80 MARIANA COLONNA 47 PATRICIO TARDIEU 49 X 45 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

81 OSVALDO BRINI 57 CINTHIA PRAVDA 46 X 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 15,023 01:43:00 01:35:59 1° cat

82 ANDREA FARIAS 48 SERGIO DAMIAN RODRIGUEZ 57 X 50 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,03 01:46:00 01:45:46

83 Antonio José Heinze 60 Anna Van Der Heijden 46 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:29 01:52:29 11,94

84 Julián Bueno 53 Inés Abeledo 56 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 02:12:08 02:12:08 10,08

85 ADRIANA MAMMARELLA 66 AGUSTIN PICCIOLO 37 X 50 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00

86 DANIEL EDUARDO HOOX 52 LAURA CECILIA GARCIA 53 X 50 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00

87 MARIA VERÓNICA CHEQUIN 50 FERNANDO RICARDO ORTIZ 54 X 50 CLUB REGATAS CORRIENTES CORRIENTES 14 00:00:00

88 PATRICIA DIAZ 57 BERNARDO KATHLER 59 X 55 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,83 01:54:02 01:55:26 1° cat  Distancia de referencia vuelta a la isla 10,6

89 MARISA MUGICA 56 CARLOS ARIEL SOLARI 58 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14,02 02:25:18 02:25:06

90 EDUARDO ELGHEISER 59 MARCELA ROMERO 52 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

91 JOSÉ LUIS RIVAROLA 62 MARISA MUGICA 56 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 00:00:00

92 ALEJANDRO DANIEL BANFI 56 ADRIANA CECILIA CAMPORROTONDO 57 X 55 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

93 MARTIN BUENO 54 ALBA GALAZZO 68 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00

94 HUMBERTO GRIMI 72 MERCEDES GIBERTONI 56 X 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,06 01:30:12 01:29:49 1° cat  madrugon 6:11 AM    =   3° puesto 12,14

95 Jorge Daniel García 61 Luisa Esther Solernó 60 X 60 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00

Tigre    -    Buenos Aires    -    Argentina

DATOS PERSONALES / PERSONAL DATE INFO DEL CLUB / CLUB INFO RESULTADO EN AGUA CORRECCION

REGATA: TRAVESIA 14 K con GPS en par con timonel
CLUB REMEROS ESCANDINAVOS

                  fundado en 1912

18 al 27 de Dic. 2020

PREMIOS



FECHA / DATE

Nombre Apellido Edad Categoria Club o Institución Provincia Distancia Tiempo Tiempo ….Sorpresas Vel máx km/h

1 KARINA WILVERS 37 ANDREA BISIGNANO 36 F 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:25:47 01:25:43 5° gral madrugadoras arrancaron 7:31 hs

2 Lucero De la Cruz Gutierrez 19 Violeta Funes 13 F 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:34:33 01:34:33 Madrugon 5:28 AM    =    1° Puesto

3 SILVANA GIULIATO 35 JULIETA LA MANNA 20 F 20 CLUB REMEROS  ROSARIO 14,02 01:41:40 01:41:31 11,32

4 MARIANA HIDALGO 58 FLORENCIA ISOLA 52 F 55 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:45:00 01:45:00 No quedo registro del tiempo, ver fotos

5 María Viti 59 Solange Rousseau 58 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:46:35 01:46:35

6 Fernanda Antih 42 Florencia González Gainza 49 F 45 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:47:34 01:47:25 11,72

7 ELIZABETH JODOS POSSE 53 MORA PIÑEIRO 55 F 50 RV TEUTONIA  / L AVIRON BUENOS AIRES 13,79 01:50:35 01:52:16 2°puesto al mejor timonel 11,25

8 Karen Chapman 58 Patricia Mathews 53 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:35 01:52:35

9 GABRIELA VARGAS 56 ALEJANDRA MANNO 56 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:54:54 01:54:49

10 MARIA ALEJANDRA CHAIN 55 NINIA BUERGUEZ 68 F 60 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:57:10 01:57:10

11 CLAUDIA DEL AGUILA 56 ANA MARIA KUCKIEWICZ 60 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 02:01:12 02:01:12

12 ANGELA MADORNO 72 ADRIANA  ESPOSITO 64 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:00 02:02:00

13 Lucia Christiansen 16 Candela Villaverde 14 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:10:00 02:10:00

14 Fiona Dolberg 14 Brenda Del Valle 15 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:11:21 02:11:21

15 Anita Dolberg 17 Mercedes Christiansen 21 F 17 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,8 02:10:44 02:12:38 Mejor timonel respetando reglamento PNA 12,2

16 MARITE MARCHELLI 63 EDITH VILLAGRA 63 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,32 02:33:45 02:30:19 las chicas más rapidas; 4° en sprint gral 12,4

17 FATIMA STRACK 17 AMELIE AGULLO 17 F 17 L AVIRON BUENOS AIRES 15,27 03:07:15 02:51:41

18 SILVIA PERALTA 69 MARIA MERCEDES GARRIGA 62 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:55:00 02:55:00 FAIR PLAY 1:52:48 la app

19 ROXANA CARINA PERALTA 47 PILAR MORAN 29 F 30 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

20 AYELEN LOINAZ 39 MARINA BARISONE 35 F 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

21 ALEJANDRA LORA 64 MARTINA DE AGOSTINI 36 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

22 MARIA BELEN TAPIA 53 MYRIAM MUMBACH 51 F 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

23 ANDREA GARRIGA 50 MARIA CELIA CLAVIJO 59 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

24 MONICA FEHMANN 53 SILVIA HELOU 59 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

25 MIRIAM GALICER 64 NORA MASSON 61 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

26 MARCELA KEMMERER 59 NORA BUSTI 66 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

27 MARIA  ALBARELLOS 64 ALICIA MULLER 67 F 65 RV TEUTONIA / Rowing Club Argentino BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

28 INES SANGUINETTI 66 ANA MARÍA SILVESTRE 67 F 65 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

1 HARRIS GONZALEZ 60 JUAN FRANCISCO TORRENT 55 M 55 Club Regatas Corrientes /Nautico Rio Parana CORRIENTES 14 01:15:16 01:15:16 1° gral

2 PABLO SILVA 51 GUILLERMO PIO ALL 56 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 01:25:16 01:25:16 3° gral          1° en sprint 14,66

3 Nicolas Dolberg 45 Adrian Mangiante 45 M 45 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:23 01:25:23 4° gral

4 Agustín Gabba 30 Tomás Giribone 34 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:59 01:25:59 6° gral           2° en sprint 14,08

5 Tomas Cepeda 17 Emanuel Gonzalo Sanchez 15 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:26:00 01:26:00 7° gral    Madrugon 5:28 AM  =  1° Puesto 11,27

6 José Luis Caggianessa 52 Rafael Rams 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,71 01:24:49 01:26:37 8° gral 11,63

7 Gabriel Iván Velázquez 50 Adrián Matías Rojas 15 M 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,7 01:25:00 01:26:52 10° gral

8 HERNAN CASTRO 32 RAMIRO COSTA GARCIA 31 M 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:27:10 01:27:10                       3° en sprint 13,33

9 Alejandro Félix Snarski 49 Ramiro González Gainza 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,72 01:25:28 01:27:13 12,32

10 MARCELO FLAMARIQUE 41 SANTIAGO MARTIN 48 M 40 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:27:46 01:27:46

11 HORACIO LECUMBERRI 63 JUAN JOSE ARIAS 68 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,04 01:30:20 01:30:05 11,87

12 Benjamin Cardozo 15 Thiago Marcelo Bazan 14 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:30:47 01:30:47

13 Alejandro Gianazza 58 Mario Prado 58 M 60 TIGRE BOAT CLUB / SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:33:50 01:33:50 10,35

14 Santiago Christiansen 18 Federico Christiansen 22 M 20 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:35:00 01:35:00

15 WALTER BOCCHIO 59 MARTIN MAURIÑO 39 M 50 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:35:25 01:35:25

16 ALBERTO GONZALES 75 RICARDO LANIN 67 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:43:08 01:43:08

17 Patricio Tronador 58 Esteban Petitti 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:50:11 01:50:11 remolon, se anoto último para la travesia

18 Gabriel Antico 16 Luciano Landaburo 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:53:32 01:53:32

19 ANTONIO BERTOLAMI 70 SERGIO MARINO 64 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:21 02:02:21

20 ENRIQUE COCUZZA 69 MARIO SLONIMSKY 73 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 02:10:25 02:10:19 Primer resultado enviado de travesia 10,99

21 Máximo Vieyra 15 Marco Cosensa 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

22 Bautista Cejas 16 Mirko Bustamante 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

23 RODRIGO ROZAS 49 NAHUEL ROZAS 16 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS / CRLM BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

24 BRUNO BARATTI 18 MARCELO BARATTI 51 M 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

25 AGUSTIN STELATELLI 63 RAFAEL STELATELLI 20 M 40 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

26 ADRIAN PACHECO 44 LEANDRO MARTIN AIRE 39 M 40 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

27 GUSTAVO CORONEL 59 GUILLERMO PALAZZO 38 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 00:00:00 00:00:00

28 MARIANO PENIN 47 JOSE MARIA GIACOMETTI 59 M 50 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

29 ROBERTO CERATTI 60 SERGIO FARAONE 60 M 60 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

30 PATRICIO TRIADOR 58 PETITI ESTEBAN 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

31 DARIO PEREZ 50 RAUL DESIANO 78 M 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

32 JUAN CARLOS LABORDE 73 HUGO MARTIN 66 M 65 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

33 CLAUDIO KROCHST 70 PETER FRIEBE 73 M 70 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

0 MARIA COLONNA 22 IGNACIO COLONNA 49 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,019 01:11:28 01:11:22 Primer resultdo , remado en single

1 PABLO CANTERO 38 CARLA MARCHIONINI 41 X 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:22:02 01:22:02 2° gral

2 RUBEN ENSUNZA 50 PAULA VERON 49 X 45 CLUB SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:26:44 01:26:44 9° gral

3 Marcelo Belnicoff 39 María Estela Luna 40 X 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,06 01:28:23 01:28:00

4 HUMBERTO GRIMI 72 MERCEDES GIBERTONI 56 X 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,06 01:30:12 01:29:49 madrugon 6:11 AM    =   3° puesto 12,14

5 SANTIAGO MARTIN 48 CLAUDIA NIEVAS 44 X 45 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:31:29 01:31:29

6 EMILIANO BELTRAME 36 ANA JULIA CARATTINO 32 X 30 CLUB CANOTTIERI ITALIANI BUENOS AIRES 13,47 01:31:03 01:34:38

7 OSVALDO BRINI 57 CINTHIA PRAVDA 46 X 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 15,023 01:43:00 01:35:59

8 NIELS SCHERLING 51 MIA SCHERLING 15 X 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:41:22 01:41:22

9 VERONICA POSADO 34 TOMAS SPANGERBERG 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:45:45 01:45:36

10 ANDREA FARIAS 48 SERGIO DAMIAN RODRIGUEZ 57 X 50 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,03 01:46:00 01:45:46

11 MARTIN GARRO 63 MANUELA GARRO 33 X 45 CLUB REGATAS CONCEPCION URUGUAY ENTRE RIOS 14,02 01:48:23 01:48:14 Bote plastico no formato paseo 11,29

12 Antonio José Heinze 60 Anna Van Der Heijden 46 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:29 01:52:29 11,94

13 PATRICIA DIAZ 57 BERNARDO KATHLER 59 X 55 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,83 01:54:02 01:55:26 Distancia de referencia vuelta a la isla 10,6

14 JORGE HORACIO SILVESTRE 51 AYELÉN VEGAS 24 X 30 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 02:02:07 02:02:07

15 Julián Bueno 53 Inés Abeledo 56 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 02:12:08 02:12:08 10,08

16 MARISA MUGICA 56 CARLOS ARIEL SOLARI 58 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14,02 02:25:18 02:25:06

17 HETOR Delliera 52 GISELLE Delliera 23 X 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

18 MAURICIO ASTOBIZA 43 ROCIO DANIELA TRNKA 31 X 30 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

19 BELEN BUKOWSKI 34 IGNACIO DAVID 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

20 MELISA FARAONE 33 CRISTIAN MARTIN BODACH 36 X 30 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

21 VERONICA SCHWARZ 57 ROBERTO ARCONE 23 X 40 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

22 JORGE TOLEDO 54 MARTINA MELGAR 28 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

23 PABLO PASMAN 49 MELINA CHEBROUX 37 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

24 MIGUEL MALDONADO 49 NIVIA SOSA HENRI 42 X 45 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

25 MARINA GABRIELA MARTINEZ 46 FEDERICO LABAT 44 X 45 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

26 MARIANA COLONNA 47 PATRICIO TARDIEU 49 X 45 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

27 ADRIANA MAMMARELLA 66 AGUSTIN PICCIOLO 37 X 50 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

28 DANIEL EDUARDO HOOX 52 LAURA CECILIA GARCIA 53 X 50 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

29 MARIA VERÓNICA CHEQUIN 50 FERNANDO RICARDO ORTIZ 54 X 50 CLUB REGATAS CORRIENTES CORRIENTES 14 00:00:00 00:00:00

30 EDUARDO ELGHEISER 59 MARCELA ROMERO 52 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

31 JOSÉ LUIS RIVAROLA 62 MARISA MUGICA 56 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 00:00:00 00:00:00

32 ALEJANDRO DANIEL BANFI 56 ADRIANA CECILIA CAMPORROTONDO 57 X 55 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

33 MARTIN BUENO 54 ALBA GALAZZO 68 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

34 Jorge Daniel García 61 Luisa Esther Solernó 60 X 60 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 00:00:00 00:00:00

REGATA: TRAVESIA 14 K con GPS en par con timonel
CLUB REMEROS ESCANDINAVOS

                      fundado en 1912

18 al 27 de Dic. 2020 Tigre    -    Buenos Aires    -    Argentina

DATOS PERSONALES / PERSONAL DATE INFO DEL CLUB / CLUB INFO RESULTADO EN AGUA CORRECCION PREMIOS



FECHA / DATE

Nombre Apellido Edad Categoria Club o Institución Provincia Distancia Tiempo Tiempo ….Sorpresas Vel máx km/h

0 MARIA COLONNA 22 IGNACIO COLONNA 49 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,019 01:11:28 01:11:22 Primer resultdo , remado en single

1 HARRIS GONZALEZ 60 JUAN FRANCISCO TORRENT 55 M 55 Club Regatas Corrientes /Nautico Rio Parana CORRIENTES 14 01:15:16 01:15:16 1° gral

2 PABLO CANTERO 38 CARLA MARCHIONINI 41 X 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:22:02 01:22:02 2° gral

3 PABLO SILVA 51 GUILLERMO PIO ALL 56 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 01:25:16 01:25:16 3° gral          1° en sprint 14,66

4 Nicolas Dolberg 45 Adrian Mangiante 45 M 45 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:23 01:25:23 4° gral

5 KARINA WILVERS 37 ANDREA BISIGNANO 36 F 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:25:47 01:25:43 5° gral madrugadoras arrancaron 7:31 hs

6 Agustín Gabba 30 Tomás Giribone 34 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:25:59 01:25:59 6° gral           2° en sprint 14,08

7 Tomas Cepeda 17 Emanuel Gonzalo Sanchez 15 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:26:00 01:26:00 7° gral    Madrugon 5:28 AM  =  1° Puesto 11,27

8 José Luis Caggianessa 52 Rafael Rams 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,71 01:24:49 01:26:37 8° gral 11,63

9 RUBEN ENSUNZA 50 PAULA VERON 49 X 45 CLUB SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:26:44 01:26:44 9° gral

10 Gabriel Iván Velázquez 50 Adrián Matías Rojas 15 M 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,7 01:25:00 01:26:52 10° gral

11 HERNAN CASTRO 32 RAMIRO COSTA GARCIA 31 M 30 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:27:10 01:27:10                       3° en sprint 13,33

12 Alejandro Félix Snarski 49 Ramiro González Gainza 51 M 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 13,72 01:25:28 01:27:13 12,32

13 MARCELO FLAMARIQUE 41 SANTIAGO MARTIN 48 M 40 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:27:46 01:27:46

14 Marcelo Belnicoff 39 María Estela Luna 40 X 30 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,06 01:28:23 01:28:00

15 HUMBERTO GRIMI 72 MERCEDES GIBERTONI 56 X 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,06 01:30:12 01:29:49 madrugon 6:11 AM    =   3° puesto 12,14

16 HORACIO LECUMBERRI 63 JUAN JOSE ARIAS 68 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14,04 01:30:20 01:30:05 11,87

17 Benjamin Cardozo 15 Thiago Marcelo Bazan 14 M 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:30:47 01:30:47

18 SANTIAGO MARTIN 48 CLAUDIA NIEVAS 44 X 45 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:31:29 01:31:29

19 Alejandro Gianazza 58 Mario Prado 58 M 60 TIGRE BOAT CLUB / SAN FERNANDO BUENOS AIRES 14 01:33:50 01:33:50 10,35

20 Lucero De la Cruz Gutierrez 19 Violeta Funes 13 F 14 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:34:33 01:34:33 Madrugon 5:28 AM    =    1° Puesto

21 EMILIANO BELTRAME 36 ANA JULIA CARATTINO 32 X 30 CLUB CANOTTIERI ITALIANI BUENOS AIRES 13,47 01:31:03 01:34:38

22 Santiago Christiansen 18 Federico Christiansen 22 M 20 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:35:00 01:35:00

23 WALTER BOCCHIO 59 MARTIN MAURIÑO 39 M 50 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:35:25 01:35:25

24 OSVALDO BRINI 57 CINTHIA PRAVDA 46 X 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 15,023 01:43:00 01:35:59

25 NIELS SCHERLING 51 MIA SCHERLING 15 X 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:41:22 01:41:22

26 SILVANA GIULIATO 35 JULIETA LA MANNA 20 F 20 CLUB REMEROS  ROSARIO 14,02 01:41:40 01:41:31 11,32

27 ALBERTO GONZALES 75 RICARDO LANIN 67 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 01:43:08 01:43:08

28 MARIANA HIDALGO 58 FLORENCIA ISOLA 52 F 55 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:45:00 01:45:00 No quedo registro del tiempo, ver fotos

29 VERONICA POSADO 34 TOMAS SPANGERBERG 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:45:45 01:45:36

30 ANDREA FARIAS 48 SERGIO DAMIAN RODRIGUEZ 57 X 50 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14,03 01:46:00 01:45:46

31 María Viti 59 Solange Rousseau 58 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:46:35 01:46:35

32 Fernanda Antih 42 Florencia González Gainza 49 F 45 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14,02 01:47:34 01:47:25 11,72

33 MARTIN GARRO 63 MANUELA GARRO 33 X 45 CLUB REGATAS CONCEPCION URUGUAY ENTRE RIOS 14,02 01:48:23 01:48:14 Bote plastico no formato paseo 11,29

34 Patricio Tronador 58 Esteban Petitti 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 01:50:11 01:50:11 remolon, se anoto último para la travesia

35 ELIZABETH JODOS POSSE 53 MORA PIÑEIRO 55 F 50 RV TEUTONIA  / L AVIRON BUENOS AIRES 13,79 01:50:35 01:52:16 2°puesto al mejor timonel 11,25

36 Antonio José Heinze 60 Anna Van Der Heijden 46 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:29 01:52:29 11,94

37 Karen Chapman 58 Patricia Mathews 53 F 55 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 01:52:35 01:52:35

38 Gabriel Antico 16 Luciano Landaburo 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 01:53:32 01:53:32

39 GABRIELA VARGAS 56 ALEJANDRA MANNO 56 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 01:54:54 01:54:49

40 PATRICIA DIAZ 57 BERNARDO KATHLER 59 X 55 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,83 01:54:02 01:55:26 Distancia de referencia vuelta a la isla 10,6

41 MARIA ALEJANDRA CHAIN 55 NINIA BUERGUEZ 68 F 60 ASOCIACION CORDOBESA DE REMO CORDOBA 14 01:57:10 01:57:10

42 CLAUDIA DEL AGUILA 56 ANA MARIA KUCKIEWICZ 60 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 02:01:12 02:01:12

43 ANGELA MADORNO 72 ADRIANA  ESPOSITO 64 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:00 02:02:00

44 JORGE HORACIO SILVESTRE 51 AYELÉN VEGAS 24 X 30 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 02:02:07 02:02:07

45 ANTONIO BERTOLAMI 70 SERGIO MARINO 64 M 65 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:02:21 02:02:21

46 Lucia Christiansen 16 Candela Villaverde 14 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:10:00 02:10:00

47 ENRIQUE COCUZZA 69 MARIO SLONIMSKY 73 M 70 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,01 02:10:25 02:10:19 Primer resultado enviado de travesia 10,99

48 Fiona Dolberg 14 Brenda Del Valle 15 F 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 02:11:21 02:11:21

49 Julián Bueno 53 Inés Abeledo 56 X 50 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 02:12:08 02:12:08 10,08

50 Anita Dolberg 17 Mercedes Christiansen 21 F 17 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 13,8 02:10:44 02:12:38 Mejor timonel respetando reglamento PNA 12,2

51 MARISA MUGICA 56 CARLOS ARIEL SOLARI 58 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14,02 02:25:18 02:25:06

52 MARITE MARCHELLI 63 EDITH VILLAGRA 63 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14,32 02:33:45 02:30:19 las chicas más rapidas; 4° en sprint gral 12,4

53 FATIMA STRACK 17 AMELIE AGULLO 17 F 17 L AVIRON BUENOS AIRES 15,27 03:07:15 02:51:41

54 SILVIA PERALTA 69 MARIA MERCEDES GARRIGA 62 F 65 ROWING CLUB ARGENTINO BUENOS AIRES 14 02:55:00 02:55:00 FAIR PLAY 1:52:48 la app

55 Máximo Vieyra 15 Marco Cosensa 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

56 ROXANA CARINA PERALTA 47 PILAR MORAN 29 F 30 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

57 AYELEN LOINAZ 39 MARINA BARISONE 35 F 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

58 ALEJANDRA LORA 64 MARTINA DE AGOSTINI 36 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

59 MARIA BELEN TAPIA 53 MYRIAM MUMBACH 51 F 50 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

60 ANDREA GARRIGA 50 MARIA CELIA CLAVIJO 59 F 50 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

61 MONICA FEHMANN 53 SILVIA HELOU 59 F 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

62 MIRIAM GALICER 64 NORA MASSON 61 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

63 MARCELA KEMMERER 59 NORA BUSTI 66 F 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

64 MARIA  ALBARELLOS 64 ALICIA MULLER 67 F 65 RV TEUTONIA / Rowing Club Argentino BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

65 INES SANGUINETTI 66 ANA MARÍA SILVESTRE 67 F 65 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

66 Bautista Cejas 16 Mirko Bustamante 16 M 14 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

67 RODRIGO ROZAS 49 NAHUEL ROZAS 16 M 30 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS / CRLM BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

68 BRUNO BARATTI 18 MARCELO BARATTI 51 M 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

69 AGUSTIN STELATELLI 63 RAFAEL STELATELLI 20 M 40 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

70 ADRIAN PACHECO 44 LEANDRO MARTIN AIRE 39 M 40 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

71 GUSTAVO CORONEL 59 GUILLERMO PALAZZO 38 M 50 CLUB REMEROS ALBERDI ROSARIO 14 04:00:00 04:00:00

72 MARIANO PENIN 47 JOSE MARIA GIACOMETTI 59 M 50 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

73 ROBERTO CERATTI 60 SERGIO FARAONE 60 M 60 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

74 PATRICIO TRIADOR 58 PETITI ESTEBAN 64 M 60 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

75 DARIO PEREZ 50 RAUL DESIANO 78 M 60 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

76 JUAN CARLOS LABORDE 73 HUGO MARTIN 66 M 65 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

77 CLAUDIO KROCHST 70 PETER FRIEBE 73 M 70 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

78 HETOR Delliera 52 GISELLE Delliera 23 X 30 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

79 MAURICIO ASTOBIZA 43 ROCIO DANIELA TRNKA 31 X 30 CLUB REGATAS HISPANO ARGENTINO BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

80 BELEN BUKOWSKI 34 IGNACIO DAVID 36 X 30 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

81 MELISA FARAONE 33 CRISTIAN MARTIN BODACH 36 X 30 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

82 VERONICA SCHWARZ 57 ROBERTO ARCONE 23 X 40 RV TEUTONIA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

83 JORGE TOLEDO 54 MARTINA MELGAR 28 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

84 PABLO PASMAN 49 MELINA CHEBROUX 37 X 40 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

85 MIGUEL MALDONADO 49 NIVIA SOSA HENRI 42 X 45 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

86 MARINA GABRIELA MARTINEZ 46 FEDERICO LABAT 44 X 45 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

87 MARIANA COLONNA 47 PATRICIO TARDIEU 49 X 45 BUENOS AIRES ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

88 ADRIANA MAMMARELLA 66 AGUSTIN PICCIOLO 37 X 50 CLUB REMEROS ESCANDINAVOS BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

89 DANIEL EDUARDO HOOX 52 LAURA CECILIA GARCIA 53 X 50 CLUB REGATAS LA MARINA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

90 MARIA VERÓNICA CHEQUIN 50 FERNANDO RICARDO ORTIZ 54 X 50 CLUB REGATAS CORRIENTES CORRIENTES 14 04:00:00 04:00:00

91 EDUARDO ELGHEISER 59 MARCELA ROMERO 52 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

92 JOSÉ LUIS RIVAROLA 62 MARISA MUGICA 56 X 55 CLUB REMO BARILOCHE RIO NEGRO 14 04:00:00 04:00:00

93 ALEJANDRO DANIEL BANFI 56 ADRIANA CECILIA CAMPORROTONDO 57 X 55 NAHUEL ROWING CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

94 MARTIN BUENO 54 ALBA GALAZZO 68 X 55 CLUB REGATAS AMERICA BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

95 Jorge Daniel García 61 Luisa Esther Solernó 60 X 60 TIGRE BOAT CLUB BUENOS AIRES 14 04:00:00 04:00:00

96

97

98
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REGATA: TRAVESIA 14 K con GPS en par con timonel
CLUB REMEROS ESCANDINAVOS
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